
10 judokas. Première catégorie kg Tirage : 17-01-2026 14:54:15

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

BERRIER Lou AJ61 - 61 (CB) 1
021 -0

000 -0

020 -0

000 -0

010 -1

001 -0
3 210 1

YERUSHALMY May RSC CHAMPIGNY - 94 (CO) 2 X
100 -0

000 -0
X 1 100 3

CATTIAUX Lea JUDO CLUB DE NO - 60 (CO) 3 X X X 0 0 4

AERTS Nila JCB ARRAS - 62 (CM) 4 X
100 -0

000 -0

021 -0

000 -0
2 201 2

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

CHARLES Liara AJ61 - 61 (OV) 1
100 -0

000 -0
X 1 100 2

LAGACHE Clara ECOLE AUXILOISE - 80 (VB) 2 X X 0 0 3

DRIDI Sawssene A.M ASNIERES - 92 (CV) 3
021 -0

000 -0

101 -0

000 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BONIFACE Malou AJ61 - 61 (CO) 1
020 -0

000 -0
X 1 100 2

LAJOIE Yuna JC ESPOIR TARDE - 02 (OV) 2 X X 0 0 3

DAVENNE Hayat TOURCOING CTAM - 59 (CO) 3
002 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 102 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 3Poule 1  (36 kg)

Tapis 3Poule 2 (36 kg)

Tapis 3Poule 3 (36 kg)

TOURNOI NATIONAL MINIMES SOMME - GYMNASE DES 4 CHENES - Amiens
POULES (Le17-01-2026)

 1/24 



Minime

36 kg
6 Judokas

1. AERTS Nila JCB ARRAS - 62

2. BERRIER Lou AJ61 - 61

3. DRIDI Sawssene A.M ASNIERES - 92

3. BONIFACE Malou AJ61 - 61

5. CHARLES Liara AJ61 - 61

5. DAVENNE Hayat TOURCOING CTAM - 59

AERTS N.
 010-1 / 000-0

 

CO AJ61 - 61BONIFACE Malou AERTS N.
 100 -0 / 000-1

AERTS N.
 000 -0 / 000-0

CM JCB ARRAS - 62AERTS Nila

CV A.M ASNIERES - 92DRIDI Sawssene
DRIDI S.

 
   --------------------- 

CO TOURCOING CTAM - 59DAVENNE Hayat DAVENNE H.
 020 -0 / 000-0

BERRIER L.
 100 -0 / 000-0

OV AJ61 - 61CHARLES Liara

   --------------------- 
BERRIER L.

 
CB AJ61 - 61BERRIER Lou

BONIFACE M.
 BONIFACE M.

 
BONIFACE M.

 100-0 / 000-0
 
 

DAVENNE H.
 

CHARLES L.
 CHARLES L.

 
DRIDI S.

 100-0 / 000-0
 
 

DRIDI S.
 

CLASSEMENT

TOURNOI NATIONAL MINIMES SOMME - GYMNASE DES 4 CHENES - Amiens
TABLEAU (Le17-01-2026)

Tirage : 17-01-2026 15:38:14

 2/24 



12 judokas. Première catégorie kg Tirage : 17-01-2026 14:05:27

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

TASSART Annaly AILLY SUR SOMME - 80 (OV) 1 X X 0 0 3

FREVILLE Louison HARNES - 62 (CV) 2
010 -0

000 -2
X 1 20 2

ARIAS Lena SGS JUDO - 91 (VB) 3
001 -0

000 -0

100 -0

010 -0
2 101 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BESIN Julia JUDO AS ANZIN - 59 (CV) 1 X X 0 0 3

SACKO Fatimata BUDOKAN DEUIL - 95 (CB) 2
100 -0

000 -0

110 -0

000 -0
2 200 1

MAIRESSE Lena JUDO CLUB DE NO - 60 (CB) 3
100 -0

000 -0
X 1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

VIRASSAMY POUNY Chelsea JUDO C ST DENIS - 97 (CV) 1
100 -0

000 -0
X 1 100 2

GERMAIN Noemie GS SENLIS JUDO - 60 (CB) 2 X X 0 0 3

BRANDAO Giovannia
LUXEMBOURG JUDO (LUX)
- LUX

(CV) 3
110 -0

000 -0

110 -0

000 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 5Poule 1  (40 kg)

Tapis 5Poule 2 (40 kg)

Tapis 5Poule 3 (40 kg)

TOURNOI NATIONAL MINIMES SOMME - GYMNASE DES 4 CHENES - Amiens
POULES (Le17-01-2026)
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12 judokas. Première catégorie kg Tirage : 17-01-2026 14:05:27

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

MESLEM Alyah A.M ASNIERES - 92 (CM) 1 X
101 -0

000 -0
1 100 2

BOUSSADIA Louisa HARNES - 62 (CV) 2
000 -1

000 -1

020 -0

000 -1
2 100 1

MARCZYLO ALCOVER Ambre EC.JUDO BEAUTOR - 02 (BM) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 5Poule 4 (40 kg)

TOURNOI NATIONAL MINIMES SOMME - GYMNASE DES 4 CHENES - Amiens
POULES (Le17-01-2026)
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Minime

40 kg
8 Judokas

1. ARIAS Lena SGS JUDO - 91

2. SACKO Fatimata BUDOKAN DEUIL - 95

3. MESLEM Alyah A.M ASNIERES - 92

3. BRANDAO Giovannia LUXEMBOURG JUDO (LUX) - LUX

5. MAIRESSE Lena JUDO CLUB DE NO - 60

5. BOUSSADIA Louisa HARNES - 62

7. FREVILLE Louison HARNES - 62

7. VIRASSAMY POUNY Chelsea JUDO C ST DENIS - 97

ARIAS L.
 020-0 / 000-0

 

CB BUDOKAN DEUIL - 95SACKO Fatimata SACKO F.
 012 -1 / 000-2

SACKO F.
 101 -0 / 000-0

CM A.M ASNIERES - 92MESLEM Alyah

CV HARNES - 62FREVILLE Louison BRANDAO G.
 100 -0 / 000-3CV LUXEMBOURG JUDO (LUX) - LUXBRANDAO Giovannia

CV HARNES - 62BOUSSADIA Louisa MAIRESSE L.
 020 -0 / 001-0

ARIAS L.
 100 -0 / 000-0

CB JUDO CLUB DE NO - 60MAIRESSE Lena

CV JUDO C ST DENIS - 97VIRASSAMY POUNY Chelsea ARIAS L.
 020 -0 / 000-0VB SGS JUDO - 91ARIAS Lena

MESLEM A.
 

MESLEM A.
 100 -1 / 000-0 MESLEM A.

 100-0 / 000-0
FREVILLE L.

 
MAIRESSE L.

 

BOUSSADIA L.
 

BOUSSADIA L.
 021 -0 / 000-1 BRANDAO G.

 000-0 / 000-2
VIRASSAMY POUNY C.

 
BRANDAO G.

 

CLASSEMENT

TOURNOI NATIONAL MINIMES SOMME - GYMNASE DES 4 CHENES - Amiens
TABLEAU (Le17-01-2026)

Tirage : 17-01-2026 16:05:24
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22 judokas. Première catégorie kg Tirage : 17-01-2026 14:06:23

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

CHIBANI Alyssa ASPTT CHALONS E - 51 (CO) 1 X
001 -0

000 -0
X 1 1 4

SOBOL Camille JC GAUCHY - 02 (CB) 2
100 -0

000 -0
X X 1 100 3

VACCARI ARDENNE Hanalia A.M ASNIERES - 92 (CB) 3 X
100 -0

000 -0

101 -0

000 -0
2 200 1

CARELS Romy JUDO VENDIN - 62 (CV) 4
100 -0

000 -0

020 -0

000 -0
X 2 200 2

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

DJEBBAR Sarah CAL JUDO - 94 (CB) 1
100 -0

001 -0

100 -0

000 -M
2 200 1

BRAZIDEC Emy CREPY EN VALOIS - 60 (CV) 2 X
110 -0

000 -M
1 101 2

PETIT Leona AM VILLERS BRET - 80 (CB) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

MUNOZ AMPAN Celina JCCMM - 91 (CV) 1
100 -1

001 -1
X 1 111 2

DA SILVA Louise GS SENLIS JUDO - 60 (OV) 2 X X 0 1 3

FONTAINE Louise JC CLOUANGE - 57 (CB) 3
101 -0

011 -3

100 -1

000 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 1Poule 1  (44 kg)

Tapis 1Poule 2 (44 kg)

Tapis 1Poule 3 (44 kg)

TOURNOI NATIONAL MINIMES SOMME - GYMNASE DES 4 CHENES - Amiens
POULES (Le17-01-2026)
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22 judokas. Première catégorie kg Tirage : 17-01-2026 14:06:23

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

POLBOST Celia JC AIRAINOIS - 80 (CM) 1 X X 0 10 3

GRANJA Chloe ACBB JUDO - 92 (CB) 2
100 -0

010 -0

100 -0

000 -3
2 200 1

BEFFERAL Anna JUDO CLUB CHATE - 02 (CB) 3
100 -1

000 -0
X 1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

DEJARDIN Inaya JUDO CLUB ROYE - 80 (CB) 1 X
020 -1

000 -0
1 100 2

BAUDE Melina DOJO LA RAVINE - 97 (CM) 2
100 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

LEVEQUE Emma JC ATHIES/LAON - 02 (CB) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

RENAUX Celine JC GAUCHY - 02 (CO) 1 X X 0 0 3

BRIFFAUT Clara J C ABBEVILLOIS - 80 (CV) 2
100 -0

000 -0
X 1 100 2

MAALOU Jenna RSC CHAMPIGNY - 94 (CM) 3
100 -0

000 -1

100 -0

000 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 1Poule 4 (44 kg)

Tapis 2Poule 5 (44 kg)

Tapis 2Poule 6 (44 kg)

TOURNOI NATIONAL MINIMES SOMME - GYMNASE DES 4 CHENES - Amiens
POULES (Le17-01-2026)
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22 judokas. Première catégorie kg Tirage : 17-01-2026 14:06:23

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BENOUAHLIMA Selma HARNES - 62 (CB) 1
100 -0

000 -0

101 -0

000 -0
2 200 1

BRIAND BARBE Erika AJ61 - 61 (VB) 2 X
101 -0

000 -0
1 100 2

RAMET Ambre JC MONTDIDERIEN - 80 (VB) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 2Poule 7 (44 kg)

TOURNOI NATIONAL MINIMES SOMME - GYMNASE DES 4 CHENES - Amiens
POULES (Le17-01-2026)
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Minime

44 kg
14 Judokas

1. BAUDE Melina DOJO LA RAVINE - 97

2. GRANJA Chloe ACBB JUDO - 92

3. MUNOZ AMPAN Celina JCCMM - 91

3. MAALOU Jenna RSC CHAMPIGNY - 94

5. VACCARI ARDENNE Hanalia A.M ASNIERES - 92

5. BEFFERAL Anna JUDO CLUB CHATE - 02

7. DJEBBAR Sarah CAL JUDO - 94

7. BRIAND BARBE Erika AJ61 - 61

BAUDE M.
 100 -0 / 000-0

 

CV JUDO VENDIN - 62CARELS Romy GRANJA C.
 100 -0 / 000-0

GRANJA C.
 010 -1 / 000-0

GRANJA C.
 020 -1 / 000-2

CB ACBB JUDO - 92GRANJA Chloe

CB CAL JUDO - 94DJEBBAR Sarah
DJEBBAR S.

 
   ---------------------- 

CM RSC CHAMPIGNY - 94MAALOU Jenna MAALOU J.
 100 -0 / 000-0

MAALOU J.
 010 -2 / 000-2

CV JCCMM - 91MUNOZ AMPAN Celina

CB JUDO CLUB ROYE - 80DEJARDIN Inaya BENOUAHLIMA S.
 100 -0 / 000-0CB HARNES - 62BENOUAHLIMA Selma

VB AJ61 - 61BRIAND BARBE Erika VACCARI ARDENNE H.
 100 -0 / 000-0

VACCARI ARDENNE H.
 100 -0 / 000-0

BAUDE M.
 000 -0 / 000-2

CB A.M ASNIERES - 92VACCARI ARDENNE Hanalia

CV J C ABBEVILLOIS - 80BRIFFAUT Clara BRIFFAUT C.
 011 -0 / 002-1CV CREPY EN VALOIS - 60BRAZIDEC Emy

CB JUDO CLUB CHATE - 02BEFFERAL Anna BAUDE M.
 100 -0 / 000-0

BAUDE M.
 101 -0 / 000-0

CM DOJO LA RAVINE - 97BAUDE Melina

CB JC CLOUANGE - 57FONTAINE Louise
FONTAINE L.

 
   ---------------------- 

CARELS R.
 

DJEBBAR S.
 000 -0 / 000-2 MUNOZ AMPAN C.

 020 -0 / 001-0 MUNOZ AMPAN C.
 010 -0 / 001-2

DJEBBAR S.
 MUNOZ AMPAN C.
 

MUNOZ AMPAN C.
 020 -2 / 010-0BENOUAHLIMA S.

 VACCARI ARDENNE H.
 

BRIAND BARBE E.
 

BRIAND BARBE E.
 020 -0 / 000-0 BEFFERAL A.

 100 -0 / 010-0 MAALOU J.
 100 -0 / 000-1

BRIFFAUT C.
 BEFFERAL A.
 

BEFFERAL A.
 000 -0 / 000-1FONTAINE L.

 MAALOU J.
 

CLASSEMENT

TOURNOI NATIONAL MINIMES SOMME - GYMNASE DES 4 CHENES - Amiens
TABLEAU (Le17-01-2026)

Tirage : 17-01-2026 15:48:33
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20 judokas. Première catégorie kg Tirage : 17-01-2026 14:07:11

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

CARLIER Amalya HARNES - 62 (CB) 1 X
100 -0

000 -0

021 -0

000 -0
2 200 2

MIENS Lamia CO DOUCHY - 59 (CV) 2
100 -0

000 -1

101 -0

000 -0

110 -0

000 -1
3 300 1

GUERIN Celine ACBB JUDO - 92 (CB) 3 X X
100 -0

000 -0
1 100 3

MACHI Saanah J CLUB HAMOIS - 80 (CM) 4 X X X 0 0 4

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

LEBORGNE HALLEZ Leelou JC LENSOIS - 62 (CM) 1
100 -0

000 -0

100 -0

000 -0

100 -0

000 -0
3 300 1

BEKKOUCHE Maissene JUDO CLUB CHATE - 02 (CV) 2 X X
100 -0

000 -0
1 111 3

EPINAT Neaves GS SENLIS JUDO - 60 (CB) 3 X
100 -0

011 -0

100 -0

000 -0
2 200 2

LECLERCQ Constance JUDO CLUB CHEPY - 80 (CV) 4 X X X 0 0 4

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

COUVREUR Maelys HARAGEILAVENTIE - 62 (CM) 1
100 -0

000 -0

010 -0

000 -0
2 110 1

LESIEUR Sarah JC AILLY/NOYE - 80 (CB) 2 X X 0 0 3

SCHROLLER Mia
LUXEMBOURG JUDO (LUX)
- LUX

(CV) 3 X
101 -0

000 -3
1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 6Poule 1  (48 kg)

Tapis 6Poule 2 (48 kg)

Tapis 6Poule 3 (48 kg)

TOURNOI NATIONAL MINIMES SOMME - GYMNASE DES 4 CHENES - Amiens
POULES (Le17-01-2026)
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20 judokas. Première catégorie kg Tirage : 17-01-2026 14:07:11

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

MARTINEZ THUILLIER Manon EJ2S - 62 (OV) 1 X X 0 0 3

BONIFACE Wendy JUDO CLUB ROYE - 80 (OV) 2
100 -0

000 -0
X 1 100 2

QUINTANA Y ARCIOSANA Elise JUDO CLUB OSNY - 95 (CV) 3
102 -0

000 -0

110 -0

000 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

DETAPPE Lexie HARNES - 62 (CM) 1
101 -0

000 -0

100 -0

000 -1
2 200 1

VILLAUME Justine EC.JUDO BEAUTOR - 02 (CV) 2 X X 0 0 3

MALSI Era RSC CHAMPIGNY - 94 (OV) 3 X
101 -0

000 -0
1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

LABIAUX Lou Anne JC HULLUCH - 62 (CB) 1
100 -0

000 -0

021 -0

000 -0
2 200 1

MATWIJIW Anaelle JC CLOUANGE - 57 (CB) 2 X
010 -1

002 -0
1 10 2

DUMEZ Lena EJ THENELLES - 02 (CV) 3 X X 0 2 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 6Poule 4 (48 kg)

Tapis 7Poule 5 (48 kg)

Tapis 7Poule 6 (48 kg)

TOURNOI NATIONAL MINIMES SOMME - GYMNASE DES 4 CHENES - Amiens
POULES (Le17-01-2026)
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Minime

48 kg
12 Judokas

1. DETAPPE Lexie HARNES - 62

2. LABIAUX Lou Anne JC HULLUCH - 62

3. LEBORGNE HALLEZ Leelou JC LENSOIS - 62

3. COUVREUR Maelys HARAGEILAVENTIE - 62

5. MIENS Lamia CO DOUCHY - 59

5. MATWIJIW Anaelle JC CLOUANGE - 57

7. CARLIER Amalya HARNES - 62

7. EPINAT Neaves GS SENLIS JUDO - 60

DETAPPE L.
 000 -0 / 000-2

 

CB GS SENLIS JUDO - 60EPINAT Neaves EPINAT N.
 110 -0 / 010-0

LABIAUX L.
 110 -2 / 000-1

LABIAUX L.
 020 -0 / 000-1

OV JUDO CLUB ROYE - 80BONIFACE Wendy

CB JC HULLUCH - 62LABIAUX Lou Anne
LABIAUX L.

 
   ---------------------- 

CM HARAGEILAVENTIE - 62COUVREUR Maelys COUVREUR M.
 100 -0 / 000-0

COUVREUR M.
 100 -0 / 000-1

OV RSC CHAMPIGNY - 94MALSI Era

CV CO DOUCHY - 59MIENS Lamia
MIENS L.

 
   ---------------------- 

CM HARNES - 62DETAPPE Lexie
DETAPPE L.

 

DETAPPE L.
 101 -0 / 000-0

DETAPPE L.
 100 -0 / 000-0

   ---------------------- 

CB JC CLOUANGE - 57MATWIJIW Anaelle MATWIJIW A.
 000 -0 / 000-0CV LUXEMBOURG JUDO (LUX) - LUXSCHROLLER Mia

   ---------------------- 
QUINTANA Y ARCIOSANA E.

 

LEBORGNE HALLEZ L.
 100 -0 / 000-0

CV JUDO CLUB OSNY - 95QUINTANA Y ARCIOSANA Elise

CM JC LENSOIS - 62LEBORGNE HALLEZ Leelou LEBORGNE HALLEZ L.
 101 -1 / 000-0CB HARNES - 62CARLIER Amalya

 
 EPINAT N.

 MIENS L.
 100 -0 / 000-0 LEBORGNE HALLEZ L.

 100 -0 / 000-0

EPINAT N.
 MALSI E.
 

MIENS L.
 100 -0 / 000-0MIENS L.

 LEBORGNE HALLEZ L.
 

 
 MATWIJIW A.

 MATWIJIW A.
 000 -0 / 000-1 COUVREUR M.

 100 -0 / 000-0

MATWIJIW A.
 CARLIER A.
 

CARLIER A.
 100 -0 / 000-0QUINTANA Y ARCIOSANA E.

 COUVREUR M.
 

CLASSEMENT

TOURNOI NATIONAL MINIMES SOMME - GYMNASE DES 4 CHENES - Amiens
TABLEAU (Le17-01-2026)

Tirage : 17-01-2026 15:54:20
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15 judokas. Première catégorie kg Tirage : 17-01-2026 14:08:41

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

AOUNE Chayma ERITO 91 - 91 (OV) 1 X
100 -0

000 -0
1 100 1

BLAISON Luce AM GEISPOLSHEIM - 67 (CV) 2
010 -0

000 -2
X 1 10 3

MERLEN Celia JC COUDEKERQUE - 59 (CB) 3 X
100 -0

000 -0
1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

DUPRE Julia J CLUB HAMOIS - 80 (CB) 1 X X 0 0 3

EMILIEN Elea SGS JUDO - 91 (VB) 2
100 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

MERLEN Nina JC COUDEKERQUE - 59 (CB) 3
020 -0

000 -0
X 1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BEKHEDDA Louisa JC GAUCHY - 02 (CB) 1 X
100 -0

000 -0
1 100 1

DECOUVELAERE Charlie HARNES - 62 (CB) 2
100 -0

000 -1
X 1 100 1

OURARI Maissane JCCMM - 91 (CV) 3 X
100 -0

000 -2
1 100 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 4Poule 1 (52 kg)

Tapis 4Poule 2 (52 kg)

Tapis 4Poule 3 (52 kg)

TOURNOI NATIONAL MINIMES SOMME - GYMNASE DES 4 CHENES - Amiens
POULES (Le17-01-2026)
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15 judokas. Première catégorie kg Tirage : 17-01-2026 14:08:41

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

TOUZO Faustine AJ61 - 61 (CB) 1 X
001 -0

000 -1
1 1 2

VALENTIN Mila RSC CHAMPIGNY - 94 (CB) 2
100 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

BOUCHEZ Juline ECOLE AUXILOISE - 80 (CM) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BOUCHIKHI PERLERIN Zayna ST QUENTIN JC - 02 (CB) 1 X X 0 0 3

SAID Lalia HARNES - 62 (CV) 2
100 -0

000 -0
X 1 100 2

ABRIEL Maliena DOJO LA RAVINE - 97 (CM) 3
020 -1

000 -0

020 -0

000 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 4Poule 4 (52 kg)

Tapis 4Poule 5 (52 kg)

TOURNOI NATIONAL MINIMES SOMME - GYMNASE DES 4 CHENES - Amiens
POULES (Le17-01-2026)
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Minime

52 kg
11 Judokas

1. AOUNE Chayma ERITO 91 - 91

2. EMILIEN Elea SGS JUDO - 91

3. OURARI Maissane JCCMM - 91

3. VALENTIN Mila RSC CHAMPIGNY - 94

5. DECOUVELAERE Charlie HARNES - 62

5. ABRIEL Maliena DOJO LA RAVINE - 97

7. BEKHEDDA Louisa JC GAUCHY - 02

7. SAID Lalia HARNES - 62

AOUNE C.
 010 -1 / 000-1

 

   ---------------------- 
VALENTIN M.

 

OURARI M.
 020 -0 / 000-0

AOUNE C.
 010 -1 / 001-0

CB RSC CHAMPIGNY - 94VALENTIN Mila

CV JCCMM - 91OURARI Maissane
OURARI M.

 
   ---------------------- 

CB JC COUDEKERQUE - 59MERLEN Nina SAID L.
 100 -0 / 000-0

AOUNE C.
 020 -0 / 000-0

CV HARNES - 62SAID Lalia

   ---------------------- 
AOUNE C.

 
OV ERITO 91 - 91AOUNE Chayma

CM DOJO LA RAVINE - 97ABRIEL Maliena
ABRIEL M.

 

ABRIEL M.
 000 -1 / 000-0

EMILIEN E.
 000 -0 / 000-2

   ---------------------- 

CB AJ61 - 61TOUZO Faustine DECOUVELAERE C.
 110 -0 / 000-0CB HARNES - 62DECOUVELAERE Charlie

VB SGS JUDO - 91EMILIEN Elea EMILIEN E.
 100 -0 / 000-0

EMILIEN E.
 110 -0 / 000-0

CB JC COUDEKERQUE - 59MERLEN Celia

   ---------------------- 
BEKHEDDA L.

 
CB JC GAUCHY - 02BEKHEDDA Louisa

 
 VALENTIN M.

 VALENTIN M.
 100 -0 / 000-2 VALENTIN M.

 000 -0 / 000-2

VALENTIN M.
  
 SAID L.

 SAID L.
 ABRIEL M.

 
 
 DECOUVELAERE C.

 DECOUVELAERE C.
 100 -0 / 000-0 OURARI M.

 010 -2 / 000-1

DECOUVELAERE C.
 MERLEN C.
 

BEKHEDDA L.
 100 -0 / 000-0BEKHEDDA L.

 OURARI M.
 

CLASSEMENT

TOURNOI NATIONAL MINIMES SOMME - GYMNASE DES 4 CHENES - Amiens
TABLEAU (Le17-01-2026)

Tirage : 17-01-2026 15:43:27

 15/24 



12 judokas. Première catégorie kg Tirage : 17-01-2026 14:09:20

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

COUROUBLE Anastasia TOURCOING CTAM - 59 (CV) 1
100 -0

001 -0
X 1 100 2

BONGARD Marie JC VILLERS COTT - 02 (CB) 2 X X 0 1 3

ASSOGBAVI Abigail RSC CHAMPIGNY - 94 (CB) 3
100 -0

000 -0

020 -0

000 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

NSAYBI Joud JCCMM - 91 (CV) 1 X
011 -0

000 -2
1 11 2

THOMAS Noemie JC ATHIES/LAON - 02 (CB) 2
001 -0

000 -0

100 -0

010 -0
2 101 1

FUOCO Romane PONT A VENDIN - 62 (CB) 3 X X 0 10 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BOULEFROY Rose AM COMPIEGNE - 60 (CM) 1 X X 0 1 3

AMORIM DORGAL Ninon JUDO CLUB OSNY - 95 (CB) 2
101 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

GEUJON Alexiane JUDO VENDIN - 62 (CM) 3
001 -0

001 -0
X 1 1 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 7Poule 1 (57 kg)

Tapis 7Poule 2 (57 kg)

Tapis 7Poule 3 (57 kg)

TOURNOI NATIONAL MINIMES SOMME - GYMNASE DES 4 CHENES - Amiens
POULES (Le17-01-2026)
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12 judokas. Première catégorie kg Tirage : 17-01-2026 14:09:20

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

SCHATTEMAN Axelle JUDO VENDIN - 62 (CV) 1
100 -0

000 -0

000 -0

000 -0
2 100 1

VITOUX Alizea AM COMPIEGNE - 60 (OV) 2 X X 0 0 3

LATCHIMY Ismahan DOJO LA RAVINE - 97 (CM) 3 X
020 -0

000 -0
1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 7Poule 4 (57 kg)

TOURNOI NATIONAL MINIMES SOMME - GYMNASE DES 4 CHENES - Amiens
POULES (Le17-01-2026)
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Minime

57 kg
8 Judokas

1. AMORIM DORGAL Ninon JUDO CLUB OSNY - 95

2. THOMAS Noemie JC ATHIES/LAON - 02

3. ASSOGBAVI Abigail RSC CHAMPIGNY - 94

3. LATCHIMY Ismahan DOJO LA RAVINE - 97

5. NSAYBI Joud JCCMM - 91

5. SCHATTEMAN Axelle JUDO VENDIN - 62

7. GEUJON Alexiane JUDO VENDIN - 62

7. COUROUBLE Anastasia TOURCOING CTAM - 59

AMORIM DORGAL N.
 000-0 / 000-1

 

CV JCCMM - 91NSAYBI Joud AMORIM DORGAL N.
 002 -0 / 000-2

AMORIM DORGAL N.
 100 -0 / 000-0

CB JUDO CLUB OSNY - 95AMORIM DORGAL Ninon

CV TOURCOING CTAM - 59COUROUBLE Anastasia SCHATTEMAN A.
 020 -0 / 000-1CV JUDO VENDIN - 62SCHATTEMAN Axelle

CB RSC CHAMPIGNY - 94ASSOGBAVI Abigail ASSOGBAVI A.
 022 -0 / 000-0

THOMAS N.
 100 -0 / 000-0

CM JUDO VENDIN - 62GEUJON Alexiane

CB JC ATHIES/LAON - 02THOMAS Noemie THOMAS N.
 001 -2 / 000-0CM DOJO LA RAVINE - 97LATCHIMY Ismahan

NSAYBI J.
 

NSAYBI J.
 100 -0 / 001-0 ASSOGBAVI A.

 100-0 / 010-0
COUROUBLE A.

 
ASSOGBAVI A.

 

GEUJON A.
 

LATCHIMY I.
 100 -0 / 000-0 LATCHIMY I.

 100-0 / 010-0
LATCHIMY I.

 
SCHATTEMAN A.

 

CLASSEMENT

TOURNOI NATIONAL MINIMES SOMME - GYMNASE DES 4 CHENES - Amiens
TABLEAU (Le17-01-2026)

Tirage : 17-01-2026 15:59:58
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7 judokas. Première catégorie kg Tirage : 17-01-2026 15:07:03

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

AMACIN Maryssa JUDO CLUB ROYE - 80 (CM) 1
100 -0

000 -0

100 -0

000 -0

110 -0

000 -0
3 300 1

RAMIREZ Lorellis PORTO RICO - (CM) 2 X
100 -1

000 -0
X 1 100 3

LOIRE Lola EC.JUDO BEAUTOR - 02 (BM) 3 X X X 0 0 4

TEHE Anne Gabrielle A.M ASNIERES - 92 (CB) 4 X
000 -0

000 -0

020 -0

000 -0
2 100 2

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

LEJARD Loelie AJ61 - 61 (VB) 1 X X 0 0 3

COQUILLEAU Cassandra JC ROCHEFORTAIS - 17 (CM) 2
103 -0

000 -0
X 1 100 2

BELLEVAL Janelys JUDO CLUB OSNY - 95 (CB) 3
100 -0

000 -0

012 -0

000 -2
2 112 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 5Poule 1  (63 kg)

Tapis 5Poule 2 (63 kg)

TOURNOI NATIONAL MINIMES SOMME - GYMNASE DES 4 CHENES - Amiens
POULES (Le17-01-2026)
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Minime

63 kg
4 Judokas

1. BELLEVAL Janelys JUDO CLUB OSNY - 95

2. AMACIN Maryssa JUDO CLUB ROYE - 80

3. TEHE Anne Gabrielle A.M ASNIERES - 92

3. COQUILLEAU Cassandra JC ROCHEFORTAIS - 17

BELLEVAL J.
 001 -0 / 001-0

 

CB A.M ASNIERES - 92TEHE Anne Gabrielle BELLEVAL J.
 000 -0 / 000-1CB JUDO CLUB OSNY - 95BELLEVAL Janelys

CM JC ROCHEFORTAIS - 17COQUILLEAU Cassandra AMACIN M.
 100 -0 / 000-0CM JUDO CLUB ROYE - 80AMACIN Maryssa

CLASSEMENT

TOURNOI NATIONAL MINIMES SOMME - GYMNASE DES 4 CHENES - Amiens
TABLEAU (Le17-01-2026)

Tirage : 17-01-2026 16:09:39
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6 judokas. Première catégorie kg Tirage : 17-01-2026 14:11:52

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

DEBUSSCHERE Noemie EJ2S - 62 (OV) 1 X X 0 0 3

KOUHON Monaho Kaely A.M.I.J.EPERNON - 28 (CB) 2
100 -0

000 -0
X 1 100 2

OULOUMA Mila JCCMM - 91 (CB) 3
100 -0

000 -0

100 -0

000 -1
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

GAVREL Valentine JCL - 62 (CM) 1
020 -0

000 -1
X 1 100 2

DOPRE Erwine JUDO BERNAVILLE - 80 (CB) 2 X X 0 0 3

BZIOUAT Sanae A.M ASNIERES - 92 (CB) 3
001 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 101 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 2Poule 1  (70 kg)

Tapis 2Poule 2 (70 kg)

TOURNOI NATIONAL MINIMES SOMME - GYMNASE DES 4 CHENES - Amiens
POULES (Le17-01-2026)
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Minime

70 kg
4 Judokas

1. OULOUMA Mila JCCMM - 91

2. BZIOUAT Sanae A.M ASNIERES - 92

3. KOUHON Monaho Kaely A.M.I.J.EPERNON - 28

3. GAVREL Valentine JCL - 62

OULOUMA M.
 001 -1 / 000-2

 

CB JCCMM - 91OULOUMA Mila OULOUMA M.
 100 -0 / 000-0CM JCL - 62GAVREL Valentine

CB A.M.I.J.EPERNON - 28KOUHON Monaho Kaely BZIOUAT S.
 021 -0 / 000-0CB A.M ASNIERES - 92BZIOUAT Sanae

CLASSEMENT

TOURNOI NATIONAL MINIMES SOMME - GYMNASE DES 4 CHENES - Amiens
TABLEAU (Le17-01-2026)

Tirage : 17-01-2026 15:58:02
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6 judokas. Première catégorie kg Tirage : 17-01-2026 14:13:02

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

DIARRASSOUBA Kiara JUDO CLUB ROYE - 80 (CO) 1 X X 0 0 3

DEFOSSE Nouhayla JUDO SALLAUMINE - 62 (CB) 2
100 -0

000 -0
X 1 100 2

NGOMBE GENT Marilou ETOILE SP.LIVAR - 14 (CM) 3
100 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

LIMOSIN Ngaire AILLY SUR SOMME - 80 (CB) 1 X X 0 0 3

POPULO Alielle ST QUENTIN JC - 02 (CM) 2
100 -0

000 -0
X 1 100 2

GASPARD Lydia SUCY JUDO - 94 (CB) 3
100 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 2Poule 1  (+70 kg)

Tapis 2Poule 2 (+70 kg)

TOURNOI NATIONAL MINIMES SOMME - GYMNASE DES 4 CHENES - Amiens
POULES (Le17-01-2026)

 23/24 



Minime

+70 kg
4 Judokas

1. GASPARD Lydia SUCY JUDO - 94

2. NGOMBE GENT Marilou ETOILE SP.LIVAR - 14

3. POPULO Alielle ST QUENTIN JC - 02

3. DEFOSSE Nouhayla JUDO SALLAUMINE - 62

GASPARD L.
 010 -0 / 001-0

 

CM ST QUENTIN JC - 02POPULO Alielle NGOMBE GENT M.
 020 -0 / 000-0CM ETOILE SP.LIVAR - 14NGOMBE GENT Marilou

CB SUCY JUDO - 94GASPARD Lydia GASPARD L.
 100 -0 / 000-0CB JUDO SALLAUMINE - 62DEFOSSE Nouhayla

CLASSEMENT

TOURNOI NATIONAL MINIMES SOMME - GYMNASE DES 4 CHENES - Amiens
TABLEAU (Le17-01-2026)

Tirage : 17-01-2026 15:33:06
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